



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Hodnocení a sebehodnocení žáků v primárním vzdělávání – aktuální otázky, perspektivy a výzvy[image: ]
	



	
		
Hodnocení a sebehodnocení žáků v primárním vzdělávání – aktuální otázky, perspektivy a výzvy

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KRATOCHVÍLOVÁ, Jana a Jiří HAVEL. Hodnocení a sebehodnocení žáků v primárním vzdělávání – aktuální otázky, perspektivy a výzvy. Brno: Masarykova univerzita. 54 s. ISBN 978-80-210-5876-7. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{984756,
   author = {Kratochvílová, Jana and Havel, Jiří},
   address = {Brno},
   keywords = {Education in primary school; evaluation; diagnostics; self-evaluation; research; professional preparation of teachers},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-5876-7},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {Hodnocení a sebehodnocení žáků v primárním vzdělávání – aktuální otázky, perspektivy a výzvy},
   year = {2012}
}



				TY  - JOUR
ID  - 984756
AU  - Kratochvílová, Jana - Havel, Jiří
PY  - 2012
TI  - Hodnocení a sebehodnocení žáků v primárním vzdělávání – aktuální otázky, perspektivy a výzvy
PB  - Masarykova univerzita
CY  - Brno
SN  - 9788021058767
KW  - Education in primary school
KW  - evaluation
KW  - diagnostics
KW  - self-evaluation
KW  - research
KW  - professional preparation of teachers
N2  - Sborník je souhrnem anotací příspěvků z konference s mezinárodní účastí pořádané na Pedagogické fakultě Masarykovy univerzity dne 11. června 2012. Konference je jednou z řady aktivit katedry primární pedagogiky. Anotované příspěvky přinášejí pohledy předních odborníků na danou problematiku v oblasti teorie i praxe, výzkumu a také profesní přípravy učitelů.
ER  - 



				KRATOCHVÍLOVÁ, Jana a Jiří HAVEL. \textit{Hodnocení a sebehodnocení žáků v primárním vzdělávání – aktuální otázky, perspektivy a výzvy}. Brno: Masarykova univerzita. 54 s. ISBN~978-80-210-5876-7. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Hodnocení a sebehodnocení žáků v primárním vzdělávání – aktuální otázky, perspektivy a výzvy
	Název anglicky	Evaluation and Self-evaluation of Pupils in Primary Education – Current Issues, Perspectives and Challenges
	Autoři	KRATOCHVÍLOVÁ, Jana a Jiří HAVEL.
	Vydání	 Brno, 54 s. 2012. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Editorství tematického sborníku, editorství monotematického čísla odborného časopisu
	Obor	50300 5.3 Education
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Pedagogická fakulta
	ISBN	978-80-210-5876-7
	Klíčová slova česky	Výuka na 1. stupni základní školy; hodnocení; diagnostika; sebehodnocení; výzkum; profesní příprava
	Klíčová slova anglicky	Education in primary school; evaluation; diagnostics; self-evaluation; research; professional preparation of teachers
	Štítky	Munipress
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: doc. Mgr. Jana Kratochvílová, Ph.D., učo 37304. Změněno: 27. 2. 2013 19:49.

	Anotace
	Sborník je souhrnem anotací příspěvků z konference s mezinárodní účastí pořádané na Pedagogické fakultě Masarykovy univerzity dne 11. června 2012. Konference je jednou z řady aktivit katedry primární pedagogiky. Anotované příspěvky přinášejí pohledy předních odborníků na danou problematiku v oblasti teorie i praxe, výzkumu a také profesní přípravy učitelů.

	Anotace anglicky
	Proceedings is a summary of the annotations of contributions from the International Conference organized by the Pedagogical Faculty of Masaryk University, 11 June 2012. The conference is one of a series of activities of the Department of Primary Education. Annotated contributions bring the views of leading experts on the issue in the theory and practice, research and teachers training .




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 21:36



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 21:36
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










